
Mazáček 604 a Louda 604, nasměrovali kuželkáře SKK 
Jičín B k premiérové výhře

Jičín B zahájil záchranářské práce v pozměněné sestavě, když se v „jarních“ bojích bude muset obejít 
bez  nejlepšího  hráče  týmu  dle  průměru  v podzimní  části  Agatona  Plaňanského  st.  (ten  je  novou 
posilou A týmu) a minimálně v úvodu soutěže bez zraněného Pavla Kříže. Do sestavy se však vrací, 
po pracovním pobytu v zahraničí, zkušený Vladimír Pavlata a z C týmu přichází Martin Mazáček.

A Mazáček se uvedl excelentně, když společně s Pavlem Loudou předvedli úvod z říše snů. Společně 
dosáhli na 1210 shozených kuželek! Mazáček docílil nového osobního rekordu 606 shozených kuželek 
a Louda přidal 604! Jičín tak vedl 2:0 o plných 154 kuželek! Prostřední část však Jičínu vůbec nevyšla 
a hosté se vrátili vyrovnáním skóre na 2:2 do boje o remízu. Ještě třicet hodů před koncem mohli 
reálně  pomýšlet  na  bod,  naštěstí  Vladimír  Řehák  ukázal  své  zkušenosti  a  výhrou  552-532  nad 
Kratochvílem získal klíčový třetí bod pro domácí, kteří se tak mohli radovat z první výhry letošního 
ročníku a to poměrem 5:3.

V sobotu se rezerva SKK představí na půdě jednoho z předních týmů soutěže SK Kosmonosy.

SKK Jičín B 3330 5:3 3248 TJ Lokomotiva Trutnov (14:10)

MAZÁČEK Martin 606 4:0 525 ČERVINKA Jiří
LOUDA Pavel 604 3,5:0,5 531 PLŠEK Marek

PLAŇANSKÝ Vít 512 1,5:2,5 554 KUŽEL Miroslav
PAVLATA Vladimír 533 1:3 574 JENÍČEK Jaroslav

KŘÍŽ Jaroslav 523 2:2 532 VLČEK Michal
ŘEHÁK Vladimír 552 2:2 532 KRATOCHVÍL Karel

3.KLM "B"
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Náchod B 3:5 3147-3199(10,5:13,5)

11.01.

SK PLASTON Šluknov -  TJ Sparta Kutná Hora 5,5:2,5 3144-3075 (15:9) 11.01.

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 3330-3248 (14:10) 11.01.

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  KK Kosmonosy 4:4 3168-3164 (9:15) 11.01.

TJ Dynamo Liberec -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 5:3 3330-3281 (13:11) 11.01.

TJ Sokol Rybník -  SKK Bohušovice 2:6 3456-3560 (10:14) 11.01.

Tabulka:

1. SKK Bohušovice 12 10 1 1 65,0:31,0 159,5:128,5 3352 21
2. TJ Dynamo Liberec 12 7 2 3 56,5:39,5 154,5:133,5 3343 16
3. TJ Sparta Kutná Hora 12 7 1 4 54,5:41,5 158,5:129,5 3198 15
4. KK Kosmonosy 12 7 1 4 53,5:42,5 155,5:132,5 3254 15
5. SK PLASTON Šluknov  12 6 0 6 53,5:42,5 158,5:129,5 3219 12
6. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 12 6 0 6 50,0:46,0 149,0:139,0 3228 12
7. SKK Náchod B 12 6 0 6 42,0:54,0 135,0:153,0 3200 12
8. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 12 5 1 6 50,0:46,0 139,0:149,0 3272 11
9. Spartak Rokytnice nad Jizerou 12 5 1 6 41,0:55,0 124,5:163,5 3150 11

10. TJ Sokol Rybník 12 4 1 7 41,0:55,0 136,5:151,5 3154 9
11. TJ Lokomotiva Trutnov 12 4 0 8 39,0:57,0 130,5:157,5 3194 8
12. SKK Jičín B 12 1 0 11 30,0:66,0 127,0:161,0 3224 2

Jiří Kapucián


	3.KLM "B"
	Tabulka:


